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WEŹ MNIE NA BARANA! - GRA
RODZINNA 42512 WADER

Cena 32,16 zł

Dostępność Dostępny na magazynie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5900694425125

Kod producenta 42512

Kod EAN 5900694425125

Producent Wader

Wiek 2+

Opis produktu
WEŹ MNIE NA BARANA! - GRA RODZINNA 42512 WADER

Z RODZINĄ NAJLEPIEJ WYCHODZI SIĘ ... W GRZE!

W tej wesołej, rodzinnej gromadce wszystko jest możliwe i czasami wszystko staje na głowie i to dosłownie!
Czy dzieci rzeczywiście wchodzą na głowę dorosłym, a wysoko postawionym członkiem rodziny okazuje się być kot?

Zagrajcie w grę, która rozwinie Waszą spostrzegawczość, myślenie analityczne i zmysł obserwacji,
ale wpłynie również na rozwój relacji w rodzinie i da pretekst do ciekawych rozmów.

Na kolorowych klockach znajdują się wizerunki 15 członków rodziny m.in. mamy, taty, córki, syna, dziadka, babci, wujka,
ale również ulubionych zwierząt domowych takich jak kot czy pies.

Zadaniem uczestników gry jest ułożenie różnych sekwencji z klocków, zgodnie z dołączonymi do zestawu dwudziestoma kartami.
Wszystkie sekwencje podzielone są na 5 grup tematycznych, można zatem układać je w ramach jednej grupy/tematu.

Co znajdziemy w środku opakowania:

15 klocków 1 pionowych
Talia 20 kart z zadaniami - wzorami do ułożenia

Zestaw naklejek z wizerunkami członków rodziny do samodzielnego oklejenia klocków
instrukcja

Wymiary opakowania: 29.5 × 24.5 × 4.5 cm

Czas gry 15-20 minut, a po skończonej rozgrywce dzieci mogą wykorzystać elementy gry do dalszej zabawy.

Walory edukacyjne i rozwojowe gry:
Rozwija koordynację wzrokowo-ruchową co jest szczególnie ważne dla prawidłowego rozwoju dziecka i uczenia się w szkole

Ćwiczy umiejętność odwzorowywania co stymuluje rozwój lewej półkuli mózgu (dostrzeganie różnic i ich analiza)
Wpływa na rozwój koncentracji, ćwiczy myślenie logiczne i analityczne

Pozwala przeprowadzać ćwiczenia polegające na naśladowaniu wzorów prezentowanych na kartach lub układaniu wzorów z pamięci
Uczy rozróżniania członków rodziny i ich nazywania - rozwija słownictwo związane z rodziną

Uczy rozróżniania kolorów
Wpływa na wzmocnienie relacji w rodzinie i w grupie rówieśników

Wzbudza pozytywne emocje, daje dużo radości i uśmiechu oraz motywacji do działania

Rodzinna gra zręcznościowa dla 1-2 graczy
Wiek graczy: 2+
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Produkt spełnia normy Unii Europejskiej w zakresie bezpieczeństwa oraz wpływu na zdrowie i środowisko

Informacja: Produkt wprowadzony do obrotu przed 13.12.2024 
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